СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 30 ноября 2021 года                       № 171
п.Мирный

О признании утратившим силу
решения Совета
сельского поселения Кемское
от 21.05.2009 № 222

Рассмотрев заключение Государственно – правового департамента Правительства Вологодской области от 16 сентября 2021 года № 09-28275 и с целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Совет сельского поселения Кемское, РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Кемское от 21.05.2009 № 222 «Об утверждения Порядка предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Кемское, для целей, не связанных со строительством»
2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения  Кемское                                               Г.А. Ширяева